（様式10）管路等の利用可否調査依頼書
第　　　号
　　　　年　　月　　日
中国電力ネットワーク株式会社
　　　　　　　所長　殿
	(申 込 者)

	住　　　所

	会　社　名

	代表者氏名

管路等の利用可否調査依頼書

　管路等利用申込規定について同意のうえ、下記のとおり管路等の利用可否調査を依頼します。

記

１．管路等利用申込規定についての同意（同意する場合、をお願いします。）
　　☐　下記の利用規定について、当社は同意し遵守します。
・取得した管路に関する情報は、善良なる管理者の注意をもって、適切に管理し、
　　　　　紛失、消失、破壊、改ざん、漏えいまたは不正アクセス（以下、総称して「漏
　　　　　えい事故」という。）が生じないよう対策を講じます。
　　　　・取得した管路に関する情報は、利用目的の範囲内でのみ利用します。
　　　　　・取得した管路に関する情報の漏えい事故が発生したときには、ただちに貴社に
通知し、貴社の指示に従います。
　　　　　・調査にかかる費用については、請求書に基づきお支払いいたします。

２．調査内容
	管路等の利用
可否調査区間
	住所等を記載。地図等を添付する。

	住所：

	利用希望
管路数・径等

	入線希望ｹｰﾌﾞﾙ
の仕様等
	種別

	心線数

	外径

	利用目的

	利用希望期間
	　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	工事予定期間
	　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	クロスポイント
調査

	クロスポイント有無回答を希望する場合、をお願いします。
　☐　同一道路上におけるクロスポイント有無の回答を希望します。

	添　付　書　類　名：

	クロスポイント条件：

	早期回答
	早期回答を希望する項目がある場合は、をお願いします。
　☐　早期回答希望（回答希望項目：　　　　　　　　　　　　　　）

	第三者開示有無
	第三者開示を希望する場合は、をお願いします。
　☐　開示先企業（第三者）と当該情報の漏えい防止策（守秘義務契約
　　　の締結）を実施のうえ、第三者開示を希望いたします。
　☐　開示する資料は、開示先企業（第三者）へ開示前に貴社の指定先
へ提出いたします。

	その他

３．連絡先及び連絡責任者
	住　所
	〒

	氏　名

	電話番号

４．調査費用請求先
	住　所
	〒

	氏　名

	電話番号

５．添付書類
（１）認定電気通信事業認定証の写
（２）管路等の利用可否調査区間の位置図等
以　上